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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

 Nr.________Prot   Data 09.02.2021 

 

 

Për:  BOE 47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S  , SRP ALBANIAN ENGINEERING shpk  dhe 

PNI-2001 

Me adrese : Bulevardi Zogu i Ipallati i Ri 12KT,Prane Cirkut , Ap.8/3 Tirane / Rruga “Tom 

Plezha”, Pallati Klensi, Shkalla 4, Kati 1, Apartamenti 2 Yzberisht /  Ndertesa nr. 9, Hyrja 5, 

Apartamenti 2 

 

Procedura e prokurimit: Kerkese per prpozime  me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-84055-01-14-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Mbikëqyrje e punimeve për objektin “ Ujësjellësi, i  fshatit 

Duhanas , fshatit Lapardha 1, Otllak dhe Orizaj, Bashkia Berat” 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 6 muaj   . 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 8 datë 18 Janar 

2021  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1. BOE 47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S  me Nipt K82422001O SRP ALBANIAN 

ENGINEERING shpk  me NIPT L81728013G dhe PNI-2001 shpk K51519042K,  me 

oferte 4 022 928 (katermilion e njezete e dy mije e nenteqind e njezete e tete)lekë pa 

tvsh. 

2. Engineering Consulting Group me Nipt M01308013C me oferte 4 100 

247.8(katermilion e njeqind mije e dyqind e dyzete e shtate presje tete) leke pa tvsh. 

3. HE & SK 11 me Nipt L19008 502B me oferte 4 014 100,26(katermilion e 

katermbedhjetemije e njeqind presje njezete e gjashte) leke pa tvsh. 

4. NET – GROUP me Nipt L72023002P me oferte 4 022 928 (katermilion e njezete e dy 
mije e nenteqind e njezete e tete )leke pa tvsh. 

5. NOVATECH STUDIO me Nipt L01717030C me oferte 4 016 551 (katermilion e 

gjashyembedhjete mije e peseqind e pesedhjete e nje)leke pa tvsh.  

Jane skualifikuar operatoret ekonomik te meposhtem: 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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1. Operatori ekonomik Engineering Consulting Group me Nipt M01308013C 

 

Ofera e operatorit ekonomik 4 100 247.8 leke pa tvsh,  nuk pranohet pasi  nga shqyrtimi i 

dokumentacionit te ketij operatori ekonomik ne sistemin e prokurimit elektronik konstatohet 

se  

 mungon dinamika e xhiros në vitet e mëparshme. Për xhiron e vitit 2020 

dokumentacionet nuk janë ligjore. 

KVO vlerëson se dokumentacioni në sistem për këtë OE paraqet mangesi dhe si e tillë vendos 

të s’kualifikojë operatorin ekonomik.  

2. Operatori ekonomik HE & SK 11 me Nipt L19008502B 

 

Nga shqyrtimi i dokumentacioni të operatorit ekonomik  në sistemin elektronik të prokurimit 

u konstatua si më poshtë :  

1.Oferta e operatorit ekonomik refuzohet pasi vlera e ofertuar eshte nen vleren minimale te 

lejuar  sipas perllogaritjeve te autoritetit kontraktor referuar VKM nr.354 dt 11.05.2016. 

2. Ing. Mekanik E.M nuk figuron në listepagesat e muajve Tetor-Dhjetor 2020.  

KVO vlerëson se dokumentacioni në sistem për këtë OE paraqet mangesi dhe si e tillë vendos 

të s’kualifikojë operatorin ekonomik.  

 

3. Operatori ekonomik NOVATECH STUDIO shpk  

 

Nga shqyrtimi i dokumentacioni të këtij operatori ekonomik në sistemin elektronik të 

prokurimit u konstatua si më poshtë : 

 

 Oferta e operatorit ekonomik refuzohet pasi vlera e ofertuar eshte nen vleren minimale  

te lejuar sipas perllogaritjeve te autoritetit kontraktor referuar VKM nr.354 dt 

11.05.2016. 

 Mungon Ing.Mjedisit pasi Ing.S.H eshte e profilit Kimiste.  

 Mungon Ing.Gjeodet. 

  Mungon nje GPS.  

 KVO vlerëson se dokumentacioni në sistem për këtë OE paraqet mangesi dhe si e tillë 

vendos të s’kualifikojë operatorin ekonomik.  

 

4. Operatori ekonomik NET – GROUP me Nipt L72023002P 

Oferta e operatorit ekonomik 4 022 928  leke pa tvsh,  nuk pranohet pasi nga shqyrtimi i 

dokumentacionit te ketij operatori ekonomik ne sistemin e prokurimit elektronik verehet se 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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operatori nuk ka paraqitur analizat e cmimeve mbi tarifen profesionale te ofertuar, për 

llogaritjen e kostove dhe shpenzimeve për realizimin e shërbimit.  

KVO vlerëson se dokumentacioni në sistem për këtë OE paraqet mangesi dhe si e tillë vendos 

të s’kualifikojë operatorin ekonomik.  

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE 47 EK 79 & ILIRIADA P.K.S  

me Nipt K82422001O SRP ALBANIAN ENGINEERING shpk dhe PNI-2001 shpk se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 4 022 928 (katermilion e njezete e dy mije e 

nenteqind e njezete e tete)lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Berat ] sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të 

përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  28.01.2021 

Ankesa:  nuk ka  
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